ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria das Mercês Ribeiro, 406 — Centro
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí.

N 1510 	CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
vABREU  EMAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com

Orgulho de ser Anislense

PORTARIA N° 078/2018 - Anísio de Abreu/PI, 07 de Novembro de 2018.

Nomeia a Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis
Para Compras, Locação e Investimentos, Para Atender
as Necessidades da Prefeitura Municipal de Anísio de
Abreu/PI, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de ANÍSIO DE ABREU, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

ART.  10. Nomear a Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis para
Compras, Locação e Investimentos para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu/PI.

Parágrafo Único. Ficam nomeados os membros abaixo, para comporem a
referida comissão:
Presidente: AROLDO RIBEIRO SOARES — CPF N° 825.635.193-39
Membro: CLÉSIO CHAGAS OLIVEIRA - CPF N° 033.764.553-70
Membro: FÁBIO JÚNIOR DA COSTA SANTOS — CPF N° 005.840.193-86

ART.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 1°/11/2018.

ART.  3°. Revogadas as disposições em contrário.

Publique, Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal em 07 de Novembro de 2018.

RAIMUNDO NEIIANTIJNES RIBEIRO
Prefeito do Município de Anísio de Abreu/Pl.

	Page 1